
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง รายซ่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การข้ึนบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ คร้ังท่ี ๒

ตามที่เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา ได้ประกาศรับสมัครบุคคล 
เพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๒ จำนวน ๒ ตำแหน่ง 
๒ อัตรา ตามประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ คร้ังท่ี ๒ ประกาศ ณ วันท่ี ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๒ น้ัน

บัดนี้ เทศบาลตำบลโนนสูง ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้างเสร็จสิ้นแล้ว 
ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา 
เรื่อง หลักเกณฑ์ท ั่วไปเก ี่ยวก ับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๕ มิถ ุนายน ๒๕๔๗ เทศบาลตำบลโนนสูง 
จึงประกาศรายซื่อผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรร การขึ้นบัญชี และการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและ 
เลือกสรร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๒ ดังปรากฏตามเอกสารแนบท้าย

ทั้งนี้ เทศบาลตำบลโนนสูง ขอแจ้งให้ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ทราบว่า
๑. บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ ใช้ไดํไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันที่ขึ้นบัญชี 

แต่ล้ามีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว 
บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๒. ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ผู้ใดขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ดังกล่าว 
ข้างด้น ถ้ามีกรณีอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ให้ยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นไว้

๒.๑ ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิในการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งผ่านการสรรหา
๒.๒ ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพื่อเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างภายใน

เวลาที่กำหนด
๒.๓ ผู้นั้นมีเหตุที่ไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ราฃการได้ตามกำหนดเวลาที่จะบรรจุและ 

แต่งตั้งในตำแหน่งที่ผ่านการสรรหา
๒.๔ หากปรากฏภายหลังว ่าผ ู้น ั้นไม่ม ีหรือขาดคุณสมบัติท ั่วไป หรือมีลักษณะ 

ต้องห้าม หรือมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร ฯ หรือคุณวุฒิที่ยื่บสมัครเข้ารับ 
การสรรหาและเลือกสรร มิได้รับรองว่าเป็นคุณวุฒิตรงตามประกาศรับสมัครฯ ถึงแม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรร 
หาและเลือกสรร

๓. การบรรจุและแต่งตั้ง นายกเทศมนตรีจะบรรจุแต่งต ั้งผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
ตามลำดับที่ได้ขึ้นบัญชีไว้ ต่อเมื่อได้รับความเห็นขอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราขสีมา 
ซึ่งเทศบาลตำบลโนนสูงจะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง

/จง1ประกาศ...



จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒ ๕ ๖๒

( นายประสงค์ โพธ้ืมีศิริ ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง



เอกสารแนบท้ายประกาศเทศ,บาลตำบลโนนสูง ลงวันท่ี ๑๙  กรกฎาคม ๒๕๖๒ 
เร่ือง รายซ่ือผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรร การข้ึนบัญชี และการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ คร้ังท่ี ๒

ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ (สำหรับผู้มี1ทักษะ)

๑. ตำแหน่งพนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา (รถบรรทุกไ? )ๆ

ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ซ่ือ - สกุล

๑ 0 ๑ 0 0 ๑ นายสำรวย แผละกระโทก
๒ 0๑00๒ นายวิซาญ เหลือกลาง

๒. ตำแหน่งพนักงานขับรถยนตํ ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ

ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ซ่ือ - สกุล

๑ 0๒00๒ นายธนวัฒน่ หมายไร่กลาง


